
Dz.U./S S231
30/11/2016
420441-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420441-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Damnica: Roboty budowlane w zakresie budynków wielofunkcyjnych
2016/S 231-420441

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Damnica
ul. Górna 1
Damnica
76-231
Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Lewandowski
Tel.:  +48 598484431
E-mail: zp@damnica.pl 
Faks:  +48 598484435
Kod NUTS: PL631
Adresy internetowe:
Główny adres: www.damnica.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://ug.damnica.ibip.pl/public/?id=119284
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Poprawa efektywności energetycznej Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska poprzez termomodernizację
budynków: Urzędu Gminy w Damnicy i Zespołu Szkół w Zagórzycy.
Numer referencyjny: ZPiKS.271.18.2016

II.1.2) Główny kod CPV
45211350

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

mailto:zp@damnica.pl
www.damnica.pl
http://ug.damnica.ibip.pl/public/?id=119284


Dz.U./S S231
30/11/2016
420441-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są roboty termomodernizacyjne obiektów użyteczności publicznej w zakresie
zgodnym z dokumentacją projektową wykonaną przez Biuro Projektowe „Agbast” z Częstochowy, załączoną do
SIWZ.
Zadanie zostało podzielone na 2 części:
Część I – Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy.
Zakres robót budowlanych:
— docieplenie ścian i remont elewacji budynku
— docieplenie stropodachu parterowej części budynku i wejścia
— wymiana stolarki okiennej
— izolacja pionowa ścian fundamentowych
— roboty towarzyszące (m.in. remont schodów zewnętrznych zejść do piwnicy, remont podjazdu dla
niepełnosprawnych, częściowa opaska wokół budynku)
— instalacja solarna na obiekcie
— instalacja ciepłej wody użytkowej
— instalacja automatyki instalacji solarnej
Część II – Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół w Zagórzycy.
Zakres robót budowlanych:
— docieplenie ścian i remont elewacji budynku
— docieplenie stropu ostatniej kondygnacji budynku głównego
— wymiana stolarki okiennej i drzwiowej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 123 483.60 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL631
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Damnica.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres robót budowlanych:
— docieplenie ścian i remont elewacji budynku
— docieplenie stropodachu parterowej części budynku i wejścia
— wymiana stolarki okiennej
— izolacja pionowa ścian fundamentowych
— roboty towarzyszące (m.in. remont schodów zewnętrznych zejść do piwnicy, remont podjazdu dla
niepełnosprawnych, częściowa opaska wokół budynku)



Dz.U./S S231
30/11/2016
420441-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

— instalacja solarna na obiekcie
— instalacja ciepłej wody użytkowej
— instalacja automatyki instalacji solarnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na wykonane roboty / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktur / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 48 245.45 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPM.10.02.01-22-0006/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół w Zagórzycy.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45211350

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL631
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zagórzyca.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres robót budowlanych:
— docieplenie ścian i remont elewacji budynku
— docieplenie stropu ostatniej kondygnacji budynku głównego
— wymiana stolarki okiennej i drzwiowej
— roboty towarzyszące (m.in. remont schodów zewnętrznych i zejścia do kotłowni, demontaż blachy ze ścian
budynku głównego, opaska od strony tylnej budynku)
— przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w części szkoły
— wymiana rezerwowego kotła na paliwo stałe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej



Dz.U./S S231
30/11/2016
420441-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na wykonane roboty / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktur / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 75 238.15 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/09/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPM.10.02.01-22-0006/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część I
— należycie wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie polegające na termomodernizacji budynków o
wartości minimum 200 000 PLN brutto,
— dysponuje lub będzie dysponował przy wykonywanych robotach (2 osoby lub jedna spełniająca oba warunki):
a) przynajmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi przyjmującą obowiązki kierownika budowy;
b) przynajmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania
robotami budowlanymi przyjmującą obowiązki kierownika robót sanitarnych.
Część II
— należycie wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie polegające na termomodernizacji
budynków o wartości minimum 300 000 PLN brutto
— dysponuje lub będzie dysponował przy wykonywanych robotach (2 osoby lub jedna spełniająca oba warunki):
a) przynajmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi przyjmującą obowiązki kierownika budowy,



Dz.U./S S231
30/11/2016
420441-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

b) przynajmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania
robotami budowlanymi przyjmującą obowiązki kierownika robót sanitarnych.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są w załączniku nr 3 do SWIZ – projekt umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/01/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/01/2017
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Urząd Gminy Damnica, ul. Górna 1, 76-231 Damnica, sala konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W otwarciu udział weźmie komisja przetargowa powołana zarządzeniem wójta gminy Damnica. Otwarcie ofert
jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



Dz.U./S S231
30/11/2016
420441-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp.
Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 24 ust. 7 ustawy Pzp.
Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13 i 14 oraz 16-20 ustawy Pzp,
może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do wykazania jego
rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem lub przestępstwem
skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawianie szkody, wyczerpujące
wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych środków
technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom
lub przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu postępowaniu Wykonawcy. Regulacji, o której mowa
w zdaniu pierwszym nie stosuje się, jeżeli wobec Wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono
prawomocnym wyrokiem sądu zakaz ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym
wyroku okres obowiązywania tego zakazu.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia:
Do oferty sporządzonej w oparciu o Formularz oferty, stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ należy dołączyć w
formie pisemnej aktualne na dzień składania ofert:
oświadczenie Wykonawcy składane w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (załącznik nr
2 do SIWZ)
Wykonawca w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.
86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona na wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym terminie
nie krótszym niż 10 dni, składa aktualne na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających
okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 w zakresie potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu:
1. Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie 5 lat przed upływem terminu składania
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami o których mowa, są referencje bądź
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
inne dokumenty
2. Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
Zamawiający żąda wniesienia wadium.
Wadium w wysokości wniesione w formie przewidzianej w SIWZ.



Dz.U./S S231
30/11/2016
420441-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

30/11/2016 S231
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

— część I: 5 000 PLN,
— część II: 9 000 PLN.
Zamawiający żąda wniesienia gwarancji należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu podpisania umowy w
wysokości 5 % brutto wartości umowy na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/11/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

